
 
 
 
Nr ZP-1/1/2013                                                                     Jedlińsk, dnia 03.12.2013r. 
 
 
W związku ze złożonym przez Uczestnika postępowania zapytaniem dotyczącym treści  
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na "Dostawę paliw płynnych         
i gazu” zamieszczonego na portalu UZP Nr 255647 dnia 28.11.2013r., uprzejmie informuję: 
  
Pytanie nr 1: 
Czy istnieje możliwość zmiany zapisów umowy w par.2 ust.1,  proponuje: „Cena, jaką 
Zamawiający zapłaci za każdą dostawę wynikać będzie z ilości faktycznie zatankowanego paliwa 
oraz ceny brutto obowiązującej na danej stacji Wykonawcy w chwili tankowania pomniejszony     
o zaproponowany przez Wykonawcę opust, który będzie stały przez cały okres obowiązywania 
umowy”? Wykonawca proponuje system naliczania cen detaliczny, gdyż na stacji paliw nie 
prowadzi sprzedaży hurtowej. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza  system naliczania cen detalicznych pomniejszony o zaproponowany 
przez Wykonawcę opust. 
 
Zmienia się treść w par. 2 ust 1 pkt 1 ppkt  b;  par. 2 ust 1 pkt 2 ppkt  b: par. ust 1 pkt 3 ppkt  b 
projektu umowy,  dotychczasowego zapis o treści „marżę handlową”,  otrzymuje nowe brzmienie  
„opust”. 
 
Zmienia się treść w załączniku nr 1 formularza oferty pkt 1 ppkt 1a) i b); ppkt b) b); pakt c) b)  
dotychczasowy zapis o treści „marża” , otrzymuje nowe brzmienie „opust”. 
W załączeniu zmieniona treśc załącznika nr 1formularza oferty. 
  
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par.3 ust.2 oraz par. 5 ust 3 sposobu realizacji 
przedmiotu zamówienia poprzez tankowanie za pomocą kart flotowych, odstępując tym samym od 
konieczności prowadzenia kart drogowych? Informuję, że bezgotówkowe tankowanie przy użyciu 
kart flotowych wyklucza możliwość uzupełniania kart drogowych. Odbiór paliwa jest 
potwierdzony dowodem wydania. Oczywiście jest możliwość uzyskania potwierdzenia zakupu na 
karcie drogowej, jednak leży to w gestii pracownika stacji. Pracownicy stacji paliw Wykonawcy 
nie mają narzuconego obowiązku podpisywania dodatkowych dokumentów i w związku tym 
Wykonawca wnioskuje o zmianę tego zapisu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza sposób realizacji przedmiotu zamówienia poprzez tankowanie za       

      pomocą kart flotowych. 
       
      Zmienia się treść par. 3 ust.2, dotychczasowego zapisu o treści 
 „Wykonawca będzie wystawiał faktury Vat za pobrane przez Zamawiającego paliwo na koniec 
każdego tygodnia. Faktury vat będą wystawione na podstawie zapisów kart drogowych, o których 
mowa w § 5 ust. 3 umowy,    otrzymuje nowe brzmienie „Wykonawca będzie wystawiał faktury Vat za 
pobrane przez Zamawiającego paliwo dwa razy w miesiącu na podstawie kart flotowych o których 
mowa w § 5 ust. 3 umowy”. 
 
 
      Pytanie nr 3: 

Czy istnieje możliwość zmiany w umowie w par 3 ust. 1 terminu płatności tak, aby wynosił 14 dni 
i liczony był od daty sprzedaży lub od daty wystawienia faktury, a nie od daty doręczenia faktury 



do siedziby Zamawiającego. Niestety, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego, ponieważ w 
systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od doręczenia”, z przyczyn braku 
możliwości windykacji należności, nie istnieje. 
 

     Odpowiedź: 
     Zamawiający dopuszcza możliwość płatności od daty wystawienia faktury w terminie 21     
  dni. 
 
Zmienia się treść par 3 ust. 1 projektu umowy, dotychczasowego zapisu o treści 
” Zamawiający zobowiązuje się dokonać zapłaty należności za pobrane paliwo płynne i gaz w ciągu 
14 dni od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury”. 
otrzymuje nowe brzmienie „Zamawiający zobowiązuje się dokonać zapłaty należności za pobrane 
paliwo płynne i gaz w ciągu 21 dni od daty  wystawionej faktury”. 
 
      Pytanie 4: 

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie w par.3 ust.2 na proponowany: „Faktura jest 
wystawiana za pełny okres rozliczeniowy i obejmuje należność z tytułu sprzedaży produktów i 
usług dokonanej w tym okresie. Ustalone są następujące okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15-go 
dnia miesiąca i od 16-tego do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień 
danego okresu rozliczeniowego”? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zmiany w treści par.3 ust.2 umowy. 
 

Zmienia się treść  par.3 ust.2   dotychczasowego zapisu o treści „Wykonawca będzie wystawiał 
faktury Vat za pobrane przez Zamawiającego paliwo na koniec każdego tygodnia. Faktury vat będą 
wystawione na podstawie zapisów kart drogowych, o których mowa w § 5 ust. 3 umowy. 
Otrzymuje nowe brzmienie „Wykonawca będzie wystawiał faktury Vat za pobrane przez 
Zamawiającego paliwo dwa razy w miesiącu . Faktury Vat będą wystawione na podstawie zapisów 
kart flotowych, o których mowa w § 5 ust. 3 umowy”. 
 
Zmienia się treść § 5 ust. 3 umowy, dotychczasowego zapisu o treści „Ilo ść pobranego paliwa 
magazynierzy stacji paliw potwierdzać będą w kartach drogowych pojazdów należących do 
Zamawiającego” 
Otrzymuje nowe  brzmienie „Ilo ść pobranego paliwa magazynierzy stacji paliw potwierdzać będą w 
kartach flotowych pojazdów należących do Zamawiającego” 
 
 
      Pytanie 5: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, po wyborze oferty, zaakceptowania i włączenia do treści 
umowy regulaminu Wykonawcy „ Ogólne warunki Sprzedaży i Używania Kart Flotowych PKN 
Orlen S.A. z dnia 01.07.2012 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający  po wyborze oferty Wykonawcy dopuszcza włączenie do treści umowy, regulamin 
Wykonawcy. 
 
 
 
 
Kopia: 
a/a 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 formularz oferty 

OFERTA Firmy 
 
 
................................................................... 
(Pieczęć adresowa Wykonawcy) 
 
 
 
 

do Zakładu Gospodarki Komunalnej  
 w Jedlińsku 
w przetargu nieograniczonym na: 
“Dostawę paliw płynnych i gazu” 

 
Osoba uprawniona do kontaktów  
............................................................ 

Zgodnie z ogłoszeniem o przetargu nieograniczonym na “Dostawę paliw płynnych i gazu” 
1.Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w oparciu o założenia wynikające z siwz 
a) Cena 1 litra etyliny bezołowiowej 95 wraz z opustem w wysokości .......... % oraz 
podatkiem 
VAT ............. % ................................... zł 
(słownie: ......................................................................................................................). 
Cena jest wynikiem: 
a)cena   ................... zł 
b)opust .................. % 
c) podatek VAT ........ % 
b) Cena 1 litra oleju napędowego ON wraz z opustem w wysokości .......... % oraz podatkiem 
VAT ............. % ............................. zł 
(słownie: ........................................................................................................................). 
Cena jest wynikiem: 
a)cena   ................ zł 
b)opust .................. % 
c) podatek VAT............... % 
c) Cena1 litra gazu LPG wraz z opustem w wysokości .......... % oraz podatkiem VAT ............. 
% ............................. zł (słownie: .......................................................................................). 
Cena jest wynikiem: 
a)cena  ................ zł 
b)opust.................. % 
c) podatek VAT................ % 
2. Stacja benzynowa znajduje się w następującej odległości od siedziby Zamawiającego : 
…………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………….. 
3. Zobowiązujemy się realizować zamówienie w terminie od 01.01.2014 r. do 31.12.2014 r. 
4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się szczegółowo z treścią SIWZ i nie wnosimy do niej 
żadnych zastrzeżeń lub uwag oraz stwierdzamy, że uzyskaliśmy niezbędne informacje do 
przygotowania oferty. 
5. Zamierzamy powierzyć podwykonawcom do wykonania następującą część zamówienia 
objętego  naszą ofertą …......................................................................................................... 
…...................................................................................................................................................
............ ( w przypadku gdy wykonawca nie będzie posiadał podwykonawców należy tą pozycję w zakresie wypełnienia 
pominąć ), 



6. Oświadczamy, że pozostajemy związani ofertą w okresie wskazanym w SIWZ. 
7. Posiadamy rachunek w banku …........................................................................................... 
Nr konta …........................................................................... . 
8. Bezwarunkowo akceptujemy projekt umowy (załącznik Nr 5 do SIWZ) i zobowiązujemy 
się do jej zawarcia po wyborze naszej oferty w terminie i miejscu wskazanym przez  
Zamawiającego, 
Do niniejszej oferty dołączamy następujące załączniki: 
– ......................................................................................................................... 
– ......................................................................................................................... 
– ......................................................................................................................... 
– ......................................................................................................................... 
– ......................................................................................................................... 
– ......................................................................................................................... 
– ......................................................................................................................... 
– ......................................................................................................................... 
– ......................................................................................................................... 
zgodnie z warunkami SIWZ. 
Oświadczamy, że informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów 
o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji są zawarte w naszej ofercie:  
 
.......................................................................................................................................................
. 
 
 
 
 
 
 
............................................ ................................................ 
Miejscowość, data podpis osoby upoważnionej + pieczęć  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


